
 

 

UCHWAŁA NR III/8/2018 

RADY MIEJSKIEJ W WOLSZTYNIE 

z dnia 7 grudnia 2018 r. 

w sprawie: zmiany uchwały nr XXXI/332/2017 roku Rady Miejskiej w Wolsztynie z dnia 1 marca 

2017 roku w sprawie: szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze 

i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób 

z zaburzeniami psychicznymi, oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia  

od opłat, jak również trybu ich pobierania. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2018 r. poz. 994 ze zmianami), oraz z art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy 

społecznej (Dz.U. z 2018 r. poz. 1508 ze zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1. § 5 ust. 1 ww. uchwały otrzymuje następujące brzmienie: „Ustala się koszt 1 godziny świadczonych 

usług opiekuńczych w wysokości 22,20 zł.” 

§ 2. Traci moc uchwała nr XLIV/523/2018 Rady Miejskiej w Wolsztynie z dnia 28.03.2018 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wolsztyna. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.01.2019 roku. 

  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Wolsztynie 

(-) Jarosław Adamczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 10 grudnia 2018 r.

Poz. 9823


		2018-12-10T14:35:15+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




